IDEE IN MOVIMENTO E LEGALE 

DISTRATTARIO 

PARERE RICHIESTO IL 22.12.2025 

I COMMISSIONE CONSILIARE FAVOREVOLE 

37.  PROCON 638 del 

01.10.2025 

Area Urbanistica  

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO 

FUORI BILANCIO PER IL PAGAMENTO DELLA SOMMA DI 

€.7.559,00 (SETTEMILACINQUECENTOCINQUANTANOVE/00) 

A TITOLO DI SPESE DI GIUDIZIO E DEGLI ONORARI IN 

FAVORE DEI SIGG. CURCURÙ GIUSEPPE E SCHIAVO 

MADDALENA, IN ESECUZIONE DELLA SENTENZA 

TRIBUNALE DI PALERMO N. 3427/2024 RESA IN SENO AL 

RICORSO RECANTE IL NUMERO DI R.G. 3228/2020 E SPESE

[...]

IN MOVIMENTO E LEGALE DISTRATTARIO. 

PARERE RICHIESTO IL 24.12.2025 

I COMMISSIONE 

TRATTABILE DAL 30.12.2025 

67.  PROCON N. 677 DEL 

13/10/2025 

AREA 

URBANISTICA 

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO 

FUORI BILANCIO PER IL PAGAMENTO DELLA SOMMA DI €. 

2.444,00 

(DUEMILAQUATTROCENTOQUARANTAQUATTRO/00) A 

TITOLO DI SPESE DI LITE OLTRE ACCESSORI, IN FAVORE 

DELLA MITON S.R.L., IN ESECUZIONE DELLA SENTENZA 

TAR N. 1839/2025 RESA IN SENO AL GIUDIZIO RECANTE IL 

NUMERO DI R.G. 1970/2021. 

PARERE RICHIESTO IL 24.12.2025 

I COMMISSIONE 

TRATTABILE DAL 30.12.2025